PRESS RELEASE
情報提供年月日

令和４年 12月 23日

仕事始め式の実施について

送信者

庄原市 総務部 行政管理課

広報統計係 三戸（みと）

      名越（なごし）

TEL0824-73-1159・FAX0824-72-3322

庄原市総務部総務課職員係  電話 0824-73-1122

担当者：山下

お問い合わせ

 次の日程で仕事始め式を実施します。

■と き：令和５年１月４日（水）10時から

■ところ：庄原市役所本庁舎３階 防災対策室

■出席者：特別職、部長級、各部・局管理課長、会計管理者、

監査委員事務局長、農業委員会事務局長 計 20人

 ※12月の仕事納め式は実施しません。

三次記者クラブ会員 様

http://www.city.shobara.hiroshima.jp/index.html
http://www.city.shobara.hiroshima.jp/government/seisaku/post-314.html